[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНЬГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016  г.  № 47                                                                                                       д. Шуньга

	О внесении изменений в Постановление Администрации Шуньгского сельского поселения от 4 мая 2016 года
№ 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Шуньгского сельского поселения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Карелия от 14 марта 2016 года № 188р-П,     Администрация Шуньгского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление  администрации Шуньгского сельского поселения от 4 мая 2016 года № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Шуньгского сельского поселения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (далее- Постановление) изменения, заменив в наименовании и по всему тексту Постановления, наименование и по всему тексту Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Шуньгского сельского поселения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденного Постановлением, слова «транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» словами «тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
2. [bookmark: sub_4]Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Шуньгского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шуньгского сельского поселения                                            Л.В.Журавлева

Рассылка: дело, прокуратура Медвежьегорского района, федеральный регистр

image1.png